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Flott og innholdsrik  
enebolig i barnevennlig  
område | Dobbeltgarasje |  
Romslig hage | 4 (5) sov
Velkommen til Høietun 153 ‑ en romslig og innholdsrik enebolig med  
barnevennlig beliggenhet. Her får du en enebolig med 4 (5) soverom,  
2 bad og 1 vaskerom fordelt over tre etasjer. Hovedetasjen har et  
romslig soverom, bad, kjøkken og en lys og åpen stue med direkte  
utgang til en solrik terrasse – perfekt for koselige stunder og sosiale  
sammenkomster.

Boligen ligger i et barnevennlig og rolig område med lite  
gjennomgangstrafikk, flotte uteplasser og kort vei til marka for  
friluftsliv og rekreasjon. Skole, barnehage, butikker og offentlig  
transport er lett tilgjengelig, noe som gjør hverdagen både enkel og  
praktisk.

Verdt å nevne: 
‑ Parkering i dobbeltgarasje
‑ Flotte uteområder
‑ 4 (5) soverom
‑ Gode solforhold
‑ Barnevennlig beliggenhet

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 97 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 947 600,‑
Selger:	 Sigrun Elisabeth Kling  
Justesen
	 Robertus Petrus Maria  
Kling

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/    BRA Total	  218/    218 kvm
Tomtstr.:	 657.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 28, bnr. 344
Oppdragsnr.:	 1411250546

Simon Aarhus
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 918 86 234
E‑post	 simon.aarhus@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 218 m²
BRA totalt: 218 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 85 m² Entrè, gang, 2 boder, vaskerom, bad og 2 soverom.

1. etasje
BRA‑i: 89 m² Stue, kjøkken, bad og 1 soverom. 

2. etasje
BRA‑i: 44 m² Loftstue og 1 soverom.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 226 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Frittliggende garasje har et areal på 51 m² og er kun oppmålt.

Lovlighet:
Veggen mellom 2 av soverommene i 1. etasje er fjernet, rommet er i bruk som et stort  
soverom. Det er opprinnelig 2 godkjente soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
657.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med belegningsstein på innkjørselen og god plass til parkering.  
Eiendommen disponerer dobbelgarasje, samt romslige uteområder med gode  
solforhold som gir fine rammer for både lek, avslapning og sosiale sammenkomster.  
Tomten fremstår velholdt og lettstelt, med god boltreplass rundt boligen.

En del av garasjen strekker seg over eiendomsgrensen og inn på gnr./   bnr. 28/   343. Se  
eiendomskart for nærmere informasjon om grensene. Dette forholdet overtas av  
kjøper på eget ansvar og risiko. Det oppgitte arealet er ca. 657,7 m², basert på  
matrikkelkart og ‑rapport fra Kristiansand kommune. Kartmaterialet har middels til høy  
nøyaktighet.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert og barnevennlig område med kort vei til lekeplass,  
skoler, barnehage og dagligvarebutikk. Her bor du i et trygt og rolig nabolag som  
passer perfekt for både barnefamilier og voksne som ønsker fredelige omgivelser.  
Området kombinerer det beste av to verdener – du har naturen rett utenfor døren,  
samtidig som det er kort vei til Kristiansand sentrum.

Torridal IL holder til på Torridal idrettsplass, hvor du finner gressbane, kunstgressbane  
og ballbinge, som gir gode muligheter for aktivitet året rundt. Om vinteren blir skiløyper  
kjørt opp i nærheten, og om sommeren finnes det fine stier og grusveier i skogen, med  
tjern og naturskjønne omgivelser perfekte for turer, sykling eller joggeturer.

Flere gangveier fører til Mosby sentrum, hvor du finner dagligvarebutikk, bensinstasjon  
og det populære Moseid Bakeri. Gode bussforbindelser til Kristiansand og Vennesla  
gjør det enkelt å komme seg rundt, samtidig som nabolaget preges av et sterkt  
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